3140B

Herrgardsgatan till Skars Kyrka

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

45
46
46
46
46
46
46
45
45
45
43
43
43
46
46
50
50
50
50

46
46
46
46
46
45
45
45
45
50
50
50
50
50
50

Herrgardsgatan
Sankt Sigfrids Plan
Betaniagatan
Arbogatan

Skars Kyrka

O~ WN O

46
46
46
46
46
45
45
45
45
50
50
50
50
50
50

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungeférliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Galler 15 dec 2019 - 12 dec 2020

Ny vasttrafik



